
شرور فراری  دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری شرور تحت تعقیب خبر داد و گفت: متهم پس از حمله با 
چاقو به سمت مأموران، با شلیک پلیس، زمینگیر شد. سرهنگ حسین مافی، بیان داشت: در پی 
گشتزنی های انتظامی عوامل گشــت کلانتری ۱۶۸ ســیزده آبان به مردی جوان که جزو سابقه داران 
سطح حوزه، در حین پرسه زنی مشکوک می شوند. وی افزود: به محض مشاهده مأموران متهم سریعا 
به داخل کوچه رفته و وارد یکی از ساختمان محله بهشتی شده که در این حین پس از ایجاد رعب و 
وحشت برای اهالی ساختمان مأموران وارد عمل شده که متهم اقدام به قدرتنمایی و حمله ورشدن 
به سمت مأموران با یک قبضه سلاح سرد کرد که با شلیک پلیس، حمله وی بی نتیجه ماند. سرهنگ 
مافی ادامه داد: پس از انتقال متهم به کلانتری و انجام تحقیقات مشخص شد نامبرده تحت تعقیب 
قوه قضائیه است و دارای بیش از ۱۰ فقره سابقه درگیری، سرقت است که پس از انتقال به بیمارستان 

و مداوا به مراجع قضائی اعزام شد.

کــــوتــاه

دستگیری عاملان قاچاق سوخت
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری اعضای 
یک باند 3 نفره قاچاق ســازمان یافته ســوخت با بیش از ۱ میلیون و 
4۶3 هزار لیتر ســوخت قاچاق بــه ارزش 73۱ میلیــارد و ۸۱۰ میلیون 
کبر جاویدان بیان داشت:  ریال در این استان خبر داد . سردار علی ا
در راستای مقابله با جرائم قاچاق ســازمان یافته سوخت، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی اســتان بــا انجام کار اطلاعاتــی و تخصصی، 
یکــی از عاملان اصلــی قاچاق کلان ســوخت را شناســایی و پیگیری 
موضوع را بصورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با  مقام قضائی متهم ردیف اول پرونده را در فرودگاه 
بندرعباس در پرواز تهران به بندرعباس دستگیر و به پلیس امنیت 
اقتصادی انتقــال دادند. این مقام ارشــد انتظامی اســتان در ادامه 
بیــان داشــت: در تحقیقات فنی بــه عمل آمــده از متهم و با بررســی 
حساب بانکی وی  و با استناد به اسناد و مدارک و ادله موجود متهم 
لب به اعتراف گشود و اظهار داشت که با همکاری 2 نفر دیگر نسبت 
به قاچاق گسترده سوخت به وسیله لنج  و قایق  به کشورهای حوزه 
کبر جاویدان اظهار داشت: با  خلیج فارس نموده است. سردار علی ا
بررســی های تکمیلی و نهایی صورت گرفته و بررســی دقیق حساب 
بانکی و گــردش حســاب وی مجموعــا ۱ میلیــون و 4۶3 هــزار و ۶2۸ 
لیتر ســوخت توســط وی با همدســتی 2 نفر دیگر با اســتفاده از لنج 
به کشــورهای حــوزه خلیج فــارس قاچاق و به فروش رســیده اســت 
که با هماهنگــی قضایی حســاب های بانکی دیگــر افــراد مرتبط  که 
با این متهم مراوده مالی داشــته اند نیز شناســایی و تحت پیگیری 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان هرمزگان مبلغ پولشویی صورت 
گرفته توسط این متهم و همدستان وی را 73۱ میلیارد و ۸۱۰  میلیون 
ریال عنــوان کرده و خاطرنشــان کــرد: در ایــن پرونده 3 نفــر اعضای 
گانه دســتگیر که با تشــکیل پرونده  این باند در عملیات هــای جدا
جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب 
کید بر عزم راسخ  کبر جاویدان با تأ روانه زندان شــدند. ســردار علی ا
پلیس و دستگاه قضایی در مقابله با قاچاق سوخت، افزود: پلیس با 
بهره گیری از تکنولوژی های نوین و اطلاعات جامع، تمامی شبکه ها 
و زیرســاخت های قاچــاق را به طــور مســتمر رصــد و بــا قاطعیــت بــا 

متخلفان برخورد خواهد کرد.

سارق باغ ها به دام افتاد
فرمانده انتظامی شــاهرود از دســتگیری ســارق باغ های میوه در 
بخش بســطام خبر داد و گفت: این متهم به انجام پنج فقره سرقت 
اعتراف کرده است. سرهنگ علیرضا شائینی با بیان اینکه وقوع چند 
فقره سرقت باغات میوه در بخش بسطام به نیروی انتظامی گزارش 
شد، ابراز داشــت: بلافاصله کار تحقیقاتی مأموران انتظامی بسطام 
آغاز شد. وی با بیان اینکه با رصد اطلاعاتی سارق مورد شناسایی قرار 
گرفت، افزود: پلیس موفق به دستگیری فرد خاطی در مخفیگاهش 
شد. فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه متهم به انجام پنج فقره 
سرقت اعتراف کرده است، ابراز داشت: پرونده متهم برای ادامه سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــده است. شائینی اضافه 
کرد: از باغداران درخواست داریم نسبت به ایمن کردن باغات خود 
اقــدام و از قرار دادن وســایل و تجهیــزات گران قیمــت پرهیز و حتما 

دوربین مداربسته نصب کنند.

اعتراف به 17 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان بیضا از دستگیری سارق با اعتراف به 
۱7 فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ علی محمدی فرد، بیان کرد: 
کن خصوصی در سطح حوزه  در پی وقوع چندین فقره سرقت از اما
استحفاظی و افزایش نارضایتی شهروندان، شناسایی و دستگیری 
گاهی قــرار گرفــت. وی افزود:  ســارق در دســتور کار ماموران پلیس آ
گاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص  کارآ
یــک ســارق را شناســایی و وی را در یــک اقــدام غافلگیرانه دســتگیر 
کنند. فرمانده انتظامی بیضا بــا بیان اینکه ســارق در بازجویی فنی 
کن خصوصی اعتراف کرد، گفت:  و تخصصی به ۱7 فقره سرقت از اما
کن خود به تجهیزات بازدارنده و ایمنی،  همشهریان ضمن تجهیز اما
در حفظ و نگهداری اموال خود همواره کوشــا باشند و هرگونه موارد 

مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف محموله کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی گفت: با کار اطلاعاتی 
ماموران این پلیس در کرمانشاه، خودرو حامل 392 دستگاه سرخ کن 
قاچاق در محورهای مواصلاتی اســتان توقیف شد. سرهنگ اقبال 
کرمی اظهار داشــت: در پی دریافت خبری مبنی بر تردد یکدستگاه 
کامیون حامل بار قاچاق در محورهای اســتان مرکزی، رســیدگی به 
موضــوع در دســتور کار قــرار گرفــت. وی ادامــه داد: مامــوران پلیس 
امنیت اقتصادی پس از بررسی و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی 
مقام قضائی موفق به شناســایی و توقف کامیون مورد نظر شــدند. 
کرمی در پایان با اشاره به کشف 392 دستگاه سرخ کن قاچاق به ارزش 
23 میلیارد ریال، از تشــکیل پرونده ای در این خصوص و ارســال به 

مراجع قضائی خبر داد.

وقوع قتل خانوادگی در شاهرود؛ پدر خانواده خودکشی کرد
فرمانده انتظامی شــاهرود از وقوع یک مورد قتل خانوادگی 
در شــاهرود خبر داد و گفت: پــدر خانواده پــس از ارتکاب قتل 
اقدام به خودکشی کرده است. سرهنگ علیرضا شائینی با بیان 
اینکه یک مورد قتل خانوادگی در این شــهر به وقوع پیوست، 
ابراز داشــت: بلافاصلــه مأمــوران انتظامی بــه محل مــورد نظر 
اعزام شــدند. وی با بیان اینکه پدر 43 ســاله با ســلاح ســرد دو 
دختر هفت و ۱4 ساله خود را مجروح کرده بود، افزود: پدر بعد از 
ارتکاب جنایت اقدام به خودکشی کرده است. فرمانده انتظامی 

شــاهرود بابیان اینکه به رغم تــلاش کادر درمــان کودک هفت 
ســاله جان باخت، ابراز داشــت: دو فرزند دیگــر خانواده تحت 
کز  درمان قرار دارند. شائینی با بیان اینکه پدر خانواده نیز به مرا
درمانی انتقال یافت، تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی پیرامون 
علت و ابعاد این ماجرا در دست بررسی است. فرمانده انتظامی 
شــاهرود همچنین از کشــف مقادیــری انــواع کالای قاچاق به 
ارزش ۱۰ میلیــارد ریال در این شهرســتان خبر داد. شــائینی در 
تکمیل این خبر اظهار داشــت: مأموران انتظامی شــاهرود در 

محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه خودروی 
تریلر حامل بار مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. 
وی افزود: پلیس در بازرســی از خودرو ۶ طاقــه پارچه خارجی، 
۱93 بکس سیگار خارجی و…کشف و ضبط کرد که کارشناسان 
ارزش آن را ۱۰ میلیــارد ریــال بــرآورد کردنــد. فرمانــده انتظامــی 
شــاهرود با اشــاره به اینکــه در ایــن رابطه متهــم تحویــل اداره 
تعزیرات حکومتی شد، گفت: پلیس به صورت مستمر اقدامات 

خود در راستای مقابله با کالای قاچاق را اجرا خواهد کرد.

دستگیری عاملان گوشی قاپی 
گاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق گوشی قاپ  رئیس پلیس آ
در شرق تهران خبر داد و گفت: ثبت شکایات از متهمان ادامه 
دارد. ســردار علی ولیپــور گــودرزی اظهار کــرد: در پــی دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر سرقت  گوشی تلفن همراه توسط 2 
موتورسوار در مناطق مختلف پایتخت به  ویژه در شرق تهران، 
گاهان اداره هجدهم  موضوع به  صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی تهران بــزرگ قرار گرفــت. وی افزود: بررســی های  پلیس آ
کی از آن بود که ســارقان به صورت دو نفره، با استفاده  اولیه حا
از یکدســتگاه موتورســیکلت آبی  رنــگ، چهره هــای خــود را بــا 
ک، اقدام به ســرقت  ماســک پوشــانده و با مخدوش کردن پلا
گاهــی تهــران  گوشــی از شــهروندان می کننــد. رئیــس پلیــس آ
گاهان پلیس بــا انجام اقدامــات میدانی  بزرگ ادامــه داد: کارآ
و بازبینــی تصاویــر دوربین هــای مداربســته محل هــای وقوع 
ســرقت، به رغم عدم وضــوح چهره متهمــان، ســرانجام موفق 
به شناسایی موتورسیکلت مظنونان در حین گشت زنی های 

گاهان با اقدام  هدفمند شدند. ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآ
ســریع و غافلگیرانه، 2 موتورســوار را که در حــال زاغ زنی و اقدام 
برای سرقت از شهروندان بودند، دستگیر کردند. در بازرسی از 
متهمان چندین دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد که پس 

از بررسی سریال های آن ها، مشخص شد این گوشی ها همان 
روز به ســرقت رفته انــد. وی افــزود: متهمــان که در ابتــدا منکر 
ارتکاب جرم بودنــد، پس از مواجهــه با مســتندات و اطلاعات 
اســتخراج  شــده از ســامانه های پلیســی، بــه جرم خــود مبنی 
بر ســرقت گوشــی با شــگرد قاپ زنی اعتراف کردنــد. همچنین 
بررســی ســوابق کیفری نشــان داد هر دو متهم دارای پیشینه 
سرقت گوشی تلفن همراه به همین شیوه بوده اند. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت ادامه داد: با اخذ دستور قضائی از شعبه پنجم  آ
دادســرای ناحیــه ۱۵ تهــران، متهمان جهت شناســایی ســایر 
کنــون تعدادی از  مالباختگان در اختیــار پلیس قرار گرفتند. تا
کیان شناسایی شــده اند که نحوه و مکان ســرقت از آنان با  شا
اظهارات متهمان تطابق کامل داشــته اســت. ولیپور گودرزی 
گاهی تهــران بزرگ بــا قاطعیت با ســارقان اموال  گفت: پلیس آ
عمومی برخورد کرده و تحقیقات برای کشف زوایای دیگر این 

پرونده همچنان ادامه دارد.

انهدام باند خانوادگی قاچاق موادمخدر 
جانشین فرمانده انتظامی داراب گفت: با 
هوشیاری ماموران ایســتگاه بازرسی قلاتویه 
ایــن شهرســتان، اعضــای بانــد خانوادگــی 
قاچاق مواد مخدر صنعتی هروئین دستگیر 
شــدند. ســرهنگ حمیدرضــا صالحی فــرد 
افــزود: مأمــوران انتظامــی ایســتگاه بازرســی 
قلاتویه این شهرســتان در ادامه طرح مبارزه 

گران مرگ، حین کنترل خودروهای  با ســودا
عبوری بــه یــک ســواری پــژو 2۰7 بــه رانندگی 
یــک مــرد و سرنشــینی 3 خانــم جــوان و یک 
کودک مشــکوک و جهت بررســی بیشــتر آن را 
متوقــف نمودنــد. وی ادامه داد: در بازرســی 
بدنــی بــه عمــل آمــده از سرنشــینان خــودرو 
توســط کارکنــان زن، در مجمــوع یــک کیلــو 

و 43۰ گــرم مــواد مخــدر صنعتــی هروئیــن که 
به طــرز ماهرانــه ای در اطــراف بــدن و کمر 3 
سرنشــین خانم جاســازی شــده بود، کشــف 
گردید. جانشــین فرمانده انتظامــی داراب با 
بیان اینکــه متهمان پــس از تشــکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شــدند، تصریح کرد: 
شــبکه ها و باندهــای مافیــای قاچــاق بــرای 

انتقــال مــواد مخــدر بــه مقصدهــای خــود از 
شــیوه و شــگردهای خــاص و جاســازی های 
حرفــه ای اســتفاده می کنند کــه با اشــرافیت 
بالا و هوشــمندی و تیزبینی مأمــوران پلیس، 
همــواره نقشــه آنــان نقــش بــر آب شــده و 
گران در رســیدن به مقاصد شوم خود  ســودا

کام مانده اند. نا

اخبـــــــار

توقیف ۸ هزار خودروی شوتی 

رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی فراجــا 
از توقیــف ۸ هزار خــودروی شــوتی و حامل 
کالای قاچاق در خرداد ماه امسال خبر داد. 
ســردار حســین رحیمــی، بیــان داشــت: در 
گاهان پلیس مبارزه  خردادماه امســال کارآ
با قاچــاق کالا و ارز موفق به کشــف و توقیف 
انواع و اقسام کالای قاچاق به ارزش تقریبی 
۶. 234 میلیارد تومان شدند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به توقیف 2 
هزار و ۸2۱ دستگاه خودروی شوتی و ۵ هزار 
و ۶9 دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق در 
خردادماه سالجاری بیان داشت: در خرداد 
ماه ۸ هــزار و 397 فقــره پرونده در راســتای 
مقابله با قاچاق کالا تشــکیل که این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه ســال قبل ۶ درصد 
کید  افزایش داشته است. سردار رحیمی با تا
بــر اینکه تمرکــز پلیــس امنیت اقتصــادی بر 
پرونده هــای کلان، باندی و ســازمان یافته 
است، خاطرنشــان کرد: در خرداد ماه سال 
جاری 23 فقره پرونده کلان ســازمان یافته 
با ارزش بیــش از 2۰ میلیارد تومــان در حوزه 
مقابله با کالای قاچاق پیگیری شده است.

کشف 500 تن گوشت وارداتی
رئیس پلیــس امنیــت اقتصــادی فراجا از 
کشف ۵۰۰ تن گوشت وارداتی خارج از شبکه 
توزیــع خبــر داد. ســردار حســین رحیمــی 
عنــوان داشــت: بــا اطلاعــات و مســتندات 
بــه دســت آمــده مشــخص شــد فــردی بــه 
هویت معلوم که  خود به عنــوان واردکننده 
فراورده های خام دامی فعالیت دارد حدود  
۵۰۰ تــن گوشــت وارداتــی را خــارج از شــبکه 
مــورد نظــر توزیــع کــرده اســت کــه موضــوع 
بصورت ویژه دردستور کار قرار گرفت . رئیس 
پلیس امنیــت اقتصــادی فراجا با اشــاره به 
اینکــه بــا توجه بــه مســتندات موجــود این 
فــرد حــدود ۵۰۰ تــن از گوشــت های تنظیم 
بازاری را که با ارز دولتــی 3۸۸۰۰ تومانی وارد 
کشــور شــده بود را به جای فروش در سطح 
فروشــگاه های زنجیــره ای بــه واحدهــای 
گــذار  صنفــی کبابی هــا و رســتوران داران وا
کرده است، عنوان داشت: ارزش این پرونده 
حــدود ۱43 میلیارد تومان برآورد می شــود. 
ســردار رحیمی گفت: متهم ایــن پرونده به 
مبلغ یــک هــزار و 42۵ میلیارد ریــال جریمه 
محکوم  و پیگیری پرونده او از طریق مبادی 

ذیربط بطور ویژه در دستور کار قرار دارد.

توقیف یدک کش حامل سوخت 
فرمانــده پایــگاه دریابانی قشــم از توقیف 
ســوخت  حامــل  یدک کــش  فرونــد  یــک 
قاچاق از نــوع گازوئیل در آب هــای داخلی 
ایــن شهرســتان خبــر داد. ســرهنگ فیــروز 
طولابــی گفــت: مرزبانــان پایــگاه دریابانــی 
قشــم بــا انجــام اقدامــات اطلاعاتــی مطلع 
شــدند قاچاقچیــان قصــد دارنــد مقادیــر 
قابل توجهــی ســوخت قاچــاق را به وســیله 
یــک فرونــد یدک کش بــه صــورت قاچــاق از 
مرزهای آبی کشــور خارج کننــد. وی افزود: 
مرزبانان بلافاصله با به کارگیری تدابیر لازم و 
بررسی های دقیق منطقه، شناور مورد نظر 
را در حوالی رمچاه شناسایی و آن را متوقف 
کردند. فرمانده پایگاه دریابانی قشم با اشاره 
به دستگیری ۶ قاچاقچی سوخت، تصریح 
کــرد: در بازرســی از شــناور توقیفــی، 2۶ هزار 
لیتــر گازوئیــل قاچــاق بــه ارزش ۸ میلیارد و 

۵۸۰ میلیون ریال کشف شد.

ســرکلانتر دوم پلیــس پایتخت از دســتگیری 
یک ســارق لوازم خودرو خیــر داد و گفت: متهم 
پس از دستگیری به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرد 
و از جیــب او ابزار ســرقت کشــف شــد. ســرهنگ 
محمد افشــار  بیــان داشــت:  مأمــوران کلانتری 
باغ فیــض در حــال گشــت زنی بودنــد کــه رفتــار 
مشکوک یک موتورسوار توجه آنها را جلب کرد. 
همچنین بــا توجه بــه ســوابق ســرقت هایی که 
در ایــن محــدوده رخ داده بــود، وی را به عنوان 
مظنون به سارق، تحت نظر و تعقیب قرار دادند. 
وی افزود: موتورســوار مظنون که متوجه شــد از 
سوی پلیس تحت نظر است سعی کرد در فرصتی 

مناســب از محل بگریزد که این اقدام با سرعت 
عمــل مأمــوران پلیــس بی نتیجــه مانــد و متهم 
دستگیر شد. سرکلانتر دوم پلیس پایتخت اظهار 
کرد: در بازجویی های اولیه از متهم، وی هرگونه 
اقدام خلاف قانــون را منکر شــد؛ امــا زمانی که از 
جیب وی یک دســته شــاه کلید و ابزار ســرقت از 
خودرو کشف شد به ناچار لب به اعتراف گشود. 
افشار بیان کرد: با اعتراف متهم به قصد سرقت 
لوازم خودرو، مأمــوران وی را به کلانتری منتقل 
کردند و تحت بازجویی های فنی، وی به سرقت 
۱۵ فقــره لــوازم داخلــی خــودرو اعتــراف کــرد و با 

تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.

کشف شاه کلید از جیب متهم
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